
Kod Lënda Lëndët /Modulet

TI-G 134 BIOETIKЁ DHE KOMUNIKIM PROFESIONAL 

TI-G 135 ORGANIZIM, MENAXHIM DHE PROMOCION SHЁNDETSOR

LENDE ME ZGJEDHJE

TI-G 1Z1 

TI-G 1Z2

Psikologji e shendetit/Siguria ne pune

TI-G 1Z3 

TI-G 1Z4

Radiologjia e gojes/ Densitometria kockore

TI-G 129 PROTOKOLLET RADIOLOGJIKE 

TI-G 129A Protokollet e ekzaminimit ne CT

TI-G 129B Protokollet e ekzaminimit ne  RMN

TI-G 129C Protokollet e ekzaminimit ne angiografi

TI-G 129D Protokollet e ekzaminimit ne ekografi

TI-G 130 MENAXHIMI I PACIENTIT NE KABINETIN RADIOLOGJIKE

TI-G 131 PROTOKOLLET NE RADIOTERAPI 

TI-G 132 PROTOKOLLET NE EKZAMINIMIN E GJIRIT

TI-G 133 RADIOLOGJIA E URGJENCES

TI-G 133A Radiologjia e urgjences jo traumatike

TI-G 133B Radiologjia e urgjences traumatike

TI-G 123 PRAKTIKA PROFESIONALE

TI-G 125 PROVIMI PËRFUNDIMTAR

V
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Plani mësimor i programit të studimit të ciklit të II: Master Profesional në Teknikë Imazherie


